学 生 協

            加入申込書

私は、千葉県学校生活協同組合に加入いたしますので、下記のとおり申し込みます。

出資金額 １，５００円（300 円×5 口）  千葉県学校生活協同組合理事長 殿

申込年月日    年   月   日

加入申込書にご記入いただく個人情報は、組合員ならびに出資金管理および組合員証作成、事業案内に利用いたします

※職員番号について、県職員の方は県職員コード（千葉市教職員の方は８桁の共済コード）を記入してください。

それ以外の方は、学生協にて付番しますので記入不要です。

申し込みをする際は、「共同購入事業約款」および「組合員の事業利用と利用代金支払いに関する規則」を学生協ホームページにて

ご確認をお願いいたします。www.jcgsk.com

□ 出資金および学生協の取り扱うサービスの代金・保険料等の控除は、所属ごとに決められている学生協利用代金請求方法で

ご入金いただきます。ご請求はお申込み月の２ヵ月後請求です。

□ 加入申込書でのお申込みは、FAX または郵送で受け付けております。FAX の場合はこの用紙をそのまま送信してください。

所属名  所属コード

フリガナ
氏  名

※
職員番号

生年月日 昭和・平成  年  月  日 性別
1：男性

2：女性 講師  市町村職員  その他(             )

自宅住所

都道        市

府県        郡
連絡先

電話番号
自宅（     ）     － 携帯（     ）     －

組合員特典 【お申し込みは随時受付けます。】

□ENEOS ASSOC カード（ENEOS 株式会社）  □TRUST＆FLEX カード（出光興産・昭和シェル石油）

DC・VISA ゴールドカード(兼組合員証) ※ETC カードも追加できます。

出資金は 1 口（300 円）ですが、運用上、5 口 1,500 円でお願いしています。

FAX送信 （ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ）0120－55－2130

全国のサービスステーションで学生協価格での給油、ご利用ができるカードです。ガソリン価格はマイページ内に掲載してい

ます。ご希望の方はカード欄を☑選択してください。（両カード選択可）専用申込書をお送りいたします。

海外・国内旅行の際に役立つ旅行傷害保険等各種サービスが付加され、組合員証としてもご利用できるゴールドカードが、年会

費無料でお持ちいただけます。組合員登録いただいた皆様に申込書を送付いたしますので、ご希望の方はお手続きください。

▼該当する方は○をつけてください

〒

2025

WEB加入申込なら
書類送付なしで簡単！
こちらからどうぞ！ 申込フォーム

http://www.jcgsk.com/

出資金とは何ですか？
生協事業の元手となる資金として運用されます。
加入時に５口 1,500 円をお預かりし、配当金等が付加
され増えていきます。脱退時に増加した分を含め全額払
い戻しされます。

 加入の手続きは？
本紙裏面の二次元コードからお申込み、または「加入
申込書」をファクシミリか郵送でお送りください。申
込書はホームページからも印刷できます。後日、組合
員証をお送りします。

講師の方、市町村職員の方もご加入できます！

支払い方法は？

出資金および学生協を利用した代金等のお支払いは
・県費職員の方・・・給与控除
・講師・市町村職員の方・・・口座振替（口座登録完了

前は払込票をお送りします。）

共同購入チラシや通販カタログからのお買い物、お手頃
な団体保険、年会費無料のDCゴールドカード、ガソリ
ンカード、組合員参加型のセミナーやイベントもご案内
いたします。

「学生協ってなに？」千葉県○学 校○生 活○協 同組合の略称です。

県内の公立学校や教育関係機関に勤務する教職員のための消費生活

協同組合です。

千葉県の教職員約42,000名（退職者を含む）が加入しています。

「加入するには？」

出資金 を

お預かりするだけ！年会費・月々の会費等は一切ありません。

千葉県学校生活協同組合

〒260-0013 千葉市中央区中央 4-13-10 千葉県教育会館新館 6 階

http://www.jcgsk.com/